
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000067 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• ERRATA AO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025.

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 001
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3950E51C9BFB3B0250C55BAA94B2AD52



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000067 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano 1

Pregão Eletrônico

 
 

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA 
CNPJ: 13.752.191/0001-90 

ERRATA  
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2025 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, por meio de seu Pregoeiro, e nos termos da Lei 14.133/21, haja 
vista erro de digitação, retifica a informação, quanto ao horário de disputa constante no aviso de licitação ao 
Pregão Eletrônico nº 026/2025, publicado no Diário Oficial do Município de Potiraguá no dia 06 de Maio de 
2025 – Edição nº 000065, conforme  sublinhado abaixo: 

Onde se lê: 
 

OBJETO: contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de radiodifusão sonora em frequência 

modulada  FM,  potência  mínima  de  1kw,  alcance  em  todo  território  do  ente  licitante,  com  studio  a  no 

máximo 100km da  sede do Município de Potiraguá/BA, nos  termos do Edital e  seus anexos.  TIPO: Menor 

Preço Global. PROPOSTAS: até as 08h00min do dia 21/05/2025. DISPUTA: 22/05/2025 às 00h00min, horário 

de Brasília. LOCAL DA DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br. Maiores informações no setor de licitações com o 

pregoeiro. 

 
Leia-se: 

 
OBJETO: contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de radiodifusão sonora em frequência 

modulada  FM,  potência  mínima  de  1kw,  alcance  em  todo  território  do  ente  licitante,  com  studio  a  no 

máximo 100km da  sede do Município de Potiraguá/BA, nos  termos do Edital e  seus anexos.  TIPO: Menor 

Preço Global. PROPOSTAS: até as 08h00min do dia 21/05/2025. DISPUTA: 22/05/2025 às 09h00min, horário 

de Brasília. LOCAL DA DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br. Maiores informações no setor de licitações com o 

pregoeiro. 

 
As demais condições permanecem inalteradas, bem como o horário de abertura da licitação. 

 
 

Potiraguá/BA, 07 de Maio de 2025. 
 

James Barbosa Galvão 
Agente de Contratação 

Pregoeiro

 

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3950E51C9BFB3B0250C55BAA94B2AD52


		2025-05-08T09:03:09-0300




